
UCHWAŁA NR LXIV/358/2023 
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej na realizację 
zadania  pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3740 P Żerków - Bieździadów" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2022 r., poz. 1364 z poźn. zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej na realizację zadania 
pn.„Przebudowa drogi powiatowej nr 3740 P Żerków - Bieździadów" w kwocie: 1 466 950,77 (słownie: jeden 
milion czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 77/100). 

§ 2. Dofinansowanie na realizację zadania  zostanie udzielone w roku 2023. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Powiatem Jarocińskim a Gminą Żerków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A08036-EB11-486D-AB5D-791B15484372. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały LXIV/358/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej na 
realizację zadania  pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3740 P Żerków - Bieździadów" 

Powiat Jarociński pismem A-OZPI.041.17.2022 z dnia 7 lutego 2023 roku przekazał informację, że w  
zwiazku z rozstrzygnięciem naboru wniosków do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2023 Powiat 
Jarociński znalazł się na liście o dofinansowanie zadań podstawowych z 60% dofinansowaniem tj. w kwocie 
4 400 854,30 zł. zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3740 P Żerków - Bieździadów". 

Całkowita wartość zadania to 7 334 753,84 zł. Realizacja zadania planowana jest na 2023 rok. 

W związku z powyższym Powiat Jarociński zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej na 
realizację w/w zadania w wysokości 50% wkładu własnego Powiatu Jarocińskiego tj. kwoty: 1 466 950,77 
(słownie: jeden milion czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 77/10 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A08036-EB11-486D-AB5D-791B15484372. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



